＜本日の欠席状況について＞

２０２２．１０．彩都けいあい

本日欠席者が多い状況ですので、お知らせ致します。

年少組 年中組 年長組

ＤＡＩＳＹ ４名 ＰＡＮＤＡ ２名 ＳＷＡＬＬＯＷ ３名

ＲＯＳＥ ８名 ＫＡＮＧＡＲＯＯ ９名 ＥＡＧＬＥ ０名

ＬＩＬＹ ４名 うさぎ ５名 うぐいす ４名

私用で休まれている方も数名いますが、ほとんどの方が咳や熱など体調不良で欠席されています。
季節の変わり目でもありますので、寒暖差に気をつけ、バランスの良い食事を摂り、しっかりと睡眠を取って

頂きます様 各ご家庭でもご注意下さい。
また体調がすぐれない時には、早めに医師の診察を受けて頂くか登園を控えて頂きます様 宜しくお願い致します。